
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

21  вересня  2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Ганазі  Тетяні  Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Драгоманова, 82, площею 0,0605 га, кадастровий номер 

5310700000:07:066:0055; 

- Васик Марії Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 8-й провулок 

Кононівської, 1, площею 0,0822 га, кадастровий номер 

5310700000:05:067:0036; 

- Лисенко Ганні Сергіївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 3-й 

провулок Короленка, 16, площею 0,0626 га, кадастровий номер 

5310700000:07:009:0043; 

- Трофименку  Олександру Анатолійовичу  земельну ділянку за адресою:  

м. Лубни, вул. Залізнична, 124 -А, площею 0,0617 га, кадастровий номер 

5310700000:04:041:0128; 

- Селюку  Миколі  Олексійовичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Перемоги, 17, площею 0,0656 га, кадастровий номер 

5310700000:02:095:0014; 

- Шестопаловій  Валентині  Миколаївні  земельну ділянку за адресою:          

м. Лубни, вул. Степова, 113, площею 0,0494 га, кадастровий номер 

5310700000:07:071:0143; 



- Підтоптаній Ользі Якимівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Прикордонників, 41, площею 0,0540 га, кадастровий номер 

5310700000:02:053:0041; 

- Семигал Марії Семенівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Новоселецька, 59-А,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:03:007:0027; 

- Мартищенку Анатолію Степановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. В’язівок, вул. Вишнева, 36, площею 0,2486 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:007:0054; 

- Супруну Анатолію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. В’язівок, вул. Українська, 13, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:001:0086; 

- Голубу Валерію Євгеновичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Вишнева, 54, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:007:0060; 

- Гордієнко Вірі Петрівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. В’язівок, вул. Садова, 73, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:002:0130; 

- Куц Марії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,             

с. В’язівок, вул. Дружби, 44, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:003:0040; 

- Максіменюк Наталії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Клепачі, вул. Лісова, 75, площею 0,25 га, кадастровий номер 

5322883202:02:002:0244; 

- Спірідовій  Катерині Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Харківська, 81, площею 0,1100 га, кадастровий номер 

5322886601:01:001:0335; 

- Кадієвській Валентині Володимировні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Сільська, 24, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:003:0081. 

   1.2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Бурдим Тетяні Григорівні та Бурдим Юлії Іванівні земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, вул. Лісна, 7, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:005:0042, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


